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KAPRI shpk 
Bilanci

Viti Raportues Viti Paraardhes
2010 2009

1 Aktivet afatshkurtra
1.1 Mjetet monetare 182,867.00 367,871.00
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 Derivatet
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.3.1 Llogari / Kerkesa te arketueshme 8,844,976.00 7,747,496.00
1.3.2 Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 30,224.00 152,838.00
1.3.3 Parapagesat per Pronotime
1.3.4 Investime te tjera financiare

Shuma 1.3 8,875,200.00 7,900,334.00
1.4 Inventari
1.4.1 Lendet e para 6,125,430.00 4,710,615.00
1.4.2 Prodhim ne proces
1.4.3 Produkte te gatshme
1.4.4 Mallra per rishitje 1,751,816.00 1,965,549.00
1.4.5 Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4 7,877,246.00 6,676,164.00
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 2,000,000.00         2,000,000.00         
TOTALI 18,935,313.00 16,944,369.00

2 Aktivet afatgjata
2.1 Investimet financiare afatgjata
2.1.1 Aksione e pjesemarrje te tjera nga njesi te kontrolluara
2.1.2 Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
2.1.3 Aksione dhe letra te tjera me vlere
2.1.4 Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma 2.1
2.2 Aktive afatgjata materiale
2.2.1 Toka
2.2.2 Ndertesa
2.2.3 Makineri dhe paisje 421,981.00 527,476.00
2.2.4 Aktive te tjera afatgjata materiale

Shuma 2.2 421,981.00 527,476.00
2.3 Aktivet biologjike afatgjata
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale
2.4.1 Emri i mire
2.4.2 Shpenzimet e zhvillimit
2.4.3 Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma 2.4
2.5 Kapital aksionar i papaguar
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
2.7 Aktive te tjera te pacaktuara

TOTALI 421,981.00 527,476.00

Totali i Aktiveve 19,357,294.00 17,471,845.00

AKTIVET    
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KAPRI shpk 
Viti Raportues Viti Paraardhes

2010 2009

3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivativet
3.2 Huamarrjet
3.2.1 Huat dhe obligacionet afatshkurtra
3.2.2 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
3.2.3 Bono te konvertueshme

Shuma 3.2
3.3 Huat dhe parapagimet
3.3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve 6,957,647.00 5,786,428.00
3.3.2 Te pagueshme ndaj punonjesve 235,376.00 273,612.00
3.3.3 Detyrimet tatimore 331,160.00 368,224.00
3.3.4 Hua te tjera 10,806,884.00 10,206,884.00
3.3.5 Parapagime te arketuara

Shuma 3.3 18,331,067.00 16,635,148.00
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra

TOTALI 18,331,067.00 16,635,148.00

4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
4.1.1 Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
4.1.2 Bono te konvertueshme

Shuma 4.1
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.5 Pasive te pacaktuara

TOTALI

5 Kapitali
5.1 Aksione te pakices
5.2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme
5.3 Kapitali aksionar 100,000.00            100,000.00            
5.4 Primi i aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
5.6.1 Rezerva statuore
5.6.2 Rezerva ligjore
5.6.3 Rezerva te tjera 736,697.00            388,822.00            

Shuma 5.6 736,697.00            388,822.00            
5.7 Fitimet e pashperndara
5.8 Fitim / Humbja e vitit financiar 189,530.00            347,875.00            

TOTALI 1,026,227.00 836,697.00

Totali i Pasiveve 19,357,294.00 17,471,845.00

KAPRI shpk

PASIVET
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Viti Raportues Viti Paraardhes
2010 2009

1 Shitjet neto 2,859,658 4,552,567

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

4 Materialet e konsumuara -961,987 -2,038,689

5 Kosto e punes -1,218,348 -1,129,052

5.1 Paga e personelit -1,044,000 -956,000

5.2 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore -174,348 -173,052

6 Amortizimi dhe zhvleresimet -105,495 -131,870

7 Shpenzime te tjera -346,185 -799,773

8 Totali i shpenzimeve -2,632,015 -4,099,384

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 227,643 453,183

10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: -12,929 -53,214

12.1 Investime te tjera financiare afatgjate

12.2 Interesa 19 5

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit -12,947 -53,218

12.4 Te tjera financiare

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -12,929 -53,214

14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

15 Fitimi(humbja) para tatimit 214,714 399,970

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -25,184 -52,095

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 189,530 347,875

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2010 deri: 31/12/2010

Emertimi
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CASH FLOW (metoda direkte)
Per periudhen:  01/01/2010 deri: 31/12/2010

Nr Viti Raportues Viti Paraardhes

2010 2009

I

1 Parate e arketuara nga klientet 2,301,542.02 5,012,399.20

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (2,726,133.67) (6,853,098.07)

3 Parate e arketuara nga veprimtarite

4 Interesi i Paguar

5 Tatim fitim i paguar (360,430.00) (925,516.00)

A Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) (785,021.65) (2,766,214.87)

II Fluksi i parave per veprimtarite investuese

1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

2 Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale

3 Arketime nga shitja e pajisjeve

4 Interes i arketuar 18.83 4.75

5 Dividente te arketuara 600,000.00 4,574,343.00

B Shuma (Para neto ne veprimtari investuese) 600,018.83 4,574,347.75

III Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

1 Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner

2 Arketime nga huamarrje afatgjata

3 Pagesat e detyrimevete qirase financiare

4 Dividente te paguar (1,600,000.00)

C Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) 0.00 (1,600,000.00)

IV Te Pacaktuara
1 Arketime te Pacaktuara 23.13
D Shuma 0.00 23.13

Rritja neto e mjeteve monetare (185,002.82) 208,156.01

Mjetet monetare ne fillim te periudhes 367,870.67 159,714.66

Mjetet monetare ne fund te periudhes 182,867.85 367,870.67

Emertimi

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
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Shoqeria  "Kapri"   sh p k
Pasqyra e levizjes se kapitaleve te veta  me 31 Dhjetor 2009dhe 2010
(shumat ne Leke)

Kapitali 
aksionar

Rezerva 
ligjore 

statutore
Rezerva te 

Tjera 
Fitimi i 

pashperndare Totali

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel                         -   
Humbje te mbartura        388,822.00          388,822.00 
Fitimi neto per periudhen kontabel        347,875.00          347,875.00 
Dividendet e paguar                         -   
Rritje e rezerves se kapitalit                         -   
Emetimi i aksioneve          100,000.00          100,000.00 

                        -   
Pozicioni me 31 dhjetor 2009          100,000.00                  -          388,822.00        347,875.00          836,697.00 

Shpendarja e fitimit        347,875.00 -     347,875.00                         -   
Fitimi neto per periudhen kontabel        189,530.00          189,530.00 
Dividendet e paguar                         -   
Emetim i kapitalit aksionar                         -   
Aksione te thesarit te riblera                         -   

                        -   
Pozicioni me 31 Dhjetor 2010       100,000.00              -      736,697.00    189,530.00    1,026,227.00 
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